— W dniu 17 (29) października r. b. z powodu
rocznicy cudownego ocalenia Najjaśniejszycn Pań­
stwa i Dzieci Ich Cesarskich Mości od grożącego nie­
bezpieczeństwa podczas rozbicia się pociągu Cesar­
skiego w d. 17 (29) października 1888-go r. na kolei
*ursko-charkowsko-azowskiej, obywatele miasta mo-

przyozdobić domy swoje flagami, o zmierzchu zaś
iluminować posesje.

— W kościele św. Jacka (po-dominikańskim) jutro, o
8°dz. 7-ej zrana, odprawiona będzie przed ołtarzem Matki
Boskiej Różańcowej uroczysta wotywa na intencję braci
1 sióstr bractwa Różańca św.

za .Y» 505 i zgodnie
2 art. 2 Najwyżej zatwierdzonej w d. 1-ym czerwca 1871 r.
Uchwały komitetu do spraw Królestwa Polskiego, oraz
W myśl art. 910 kodeksu cywilnego w Królestwie Polskiem,

posiedzeniu z dnia 22 lutego r. b. postanowiła:
Zawarty w testamencie ś. p. hrabiny Aleksandry Potockiej

2 dnia 2 (14) czerwca 1887 roku i kodycylu z dnia 9 (21) kwie­
cia 1890 roku, zapis tytułem rocznej renty po rs. 3,000 dla
Zwiększenia dochodów szpitala dziecięcego w Warszawie, na
dltzwmanie w tymże szpitalu bezpłanych łóżek dla dzieci,
?’2yjąć pod warunkami w powyższych testamencie i kodycy-

wadzi i sprzedaje na butelki

Smolna 2S, 2023

Członkowie Sądu:

Ildzielam lekcyj języka franenzkiego i nie- i
Umieckiego, oraz pizodmiotów w zakres nauk '
wchodzących. Warecka 9, m. 17. 37305 '

ekcje fran. i angielskiego. Aleje Jerozo-
Jiuiskie Ai 82, m. XI, od 3—6 po poi. 37320

Dnia 12 (24) Października 1893 r.

W IMIENIU

po powrocie z Paryża, zaopatrzyła swój Magazyn
w wielki wybór bogatych modeli

OKRYĆ oraz SUKIEN DAMSKICH.

Student uniwersytetu poszukuje lekcyj lub
korepetycyj Śliska 9, m. 10.2462r

RUSSKIE
I Koronki ręczne
S Sprzedaje się no cenie hurtowej,

nie mniej 10 arsz.